E e
rNsrlTUTOFEaERAI Mlnlstúda da EduaÇão

nstltutorederaldapanrú

PO R TARIA N 1 762 DE 15 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria dc (festão de Pessoas do Instituto Federal
do Parada, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria n" 727 de 03/07/2017. considerando o
disposto no art. 14, $ 1' e art. 34 da Lci 12.272/12, e
çonfomie o processo 23398.000933/2017-32,

RESOINL

1. Conceder Progressão Funcional por Desempenho Acadêmico, a partir de

02/08/2017, à servidora GTSLAlbJE SILVEIRA LIMÕES, SIAPE 1529151, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Foz do lguaçu, da classe

D Nível 304, para a Clwse D Nível 401, por ter obtido 380,5(üezentos e oitenta pontos e cinco

décimos) na Avaliação de Desempenho Académico

11. A data llnal do interstício para a mencionada servidora habilitar-sc para

progressão subsequente é 02.'08/2019

a
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

ANDEI bn-»~;

l INSTmiTQ FEDERAL DO PAnANAI Reitoria
Av.Uctorferreira do Amaía1. 306 -Tarumâ. (uritiba . PR ICEP82530-230 Brasa 1 '2